minime sufficientis, absque eius Episcopi litteris dimissoria- 

libus, vel etiam subditum proprium, qui alibi tanto tempore 
moratus sií, ut canonicum impedimentum contrahere ibi 
potuerit, absque Ordinarii eius loci litteris testimonialibus. 

4. Suspensionem per annum a collatione ordinum ipso iure 
incurrit, qui excepto casu legittimi privilegii, Ordinem Sa- 
crum contulerit absque titulo beneflcii vel patrimonii clerico 
in aliqua Congregatione viventi, in qua solemnis professio 

non emittitur, vel etiam religioso nondum professo. 
9. Suspensionem perpetuam ab exercitio ordinum ipso iure 

incurrunt religiosi eiecti, extra Religionem degentes. 

6. Suspensionem ab Ordine suscepto ipso iure incurrunt, qui 

zione degli Ordini quelli che ordinano qualcheduno senza titolo di 
benefizio o di patrimonio, con patto che, dopo essere stato ordi- 
nato, non li richieda di alimenti. 

3. Incorrono ipso iwre nella sospensione per un anno dall'am- 

ministrazione degli Ordini quelli che ordinano un suddito altrui, 
anche sotto pretesto di un beneflzio da conferire immediatamente 
o già conferito, ma non sufficiente, senza Lettere dimissorie del 
"Vescovo di lui; od anche un suddito proprio, il quale sia dimorato 

altrove tanto tempo, che abbia ivi potuto contrarre un impedi- 
mento canonico, senza lettere testimoniali dell'ordinario di quel 
luogo. | 

4. Incorre nella sospensione per un anno dalla collazione degli 

Ordini ipso iwre colui che, eccetto il caso di legittimo privilegio, 
avrà conferito un Ordine saero senza titolo di benefizio o patri- 
monio ad un chierico vivente in qualche Congregazione, nella 
quale non si fa solenne professione, od anche ad un religioso non 
ancora professo. 

9. Incorrono ipso iure la sospensione perpetua dall'esercizio degli 
Ordini i religiosi cacciati, dimoranti fuori di religione. 

6. Incorrono ipso iwrel& sospensione dall'Ordine ricevuto quelli 
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eumdem ordinem recipere praesumpserunt ab excommuni- 
cato vel suspenso, vel interdicto nominatim denunciatis, aut 
ab haeretico vel schismatico notorio: eum vero qui bona 
fide a quopiam eorum est ordinatus, exercitium non habere 
ordinis sic suscepti, donec dispensetur declaramus. 

7. Glerici saeculares exteri ultra quatuor menses in Urbe 
commorantes ordinati ab alio quam ab ipso suo Ordinario 

absque licentia Card. Urbis Vicarii, vel absque praevio exa- 
miue coram eodem peracto vel eliam a proprio Ordinario 

posteaquam in praedicto examine reiecti fuerint; nec non 
clerici pertinentes ad aliquem e sex Episcopatibus suburbi- 
cariis, si ordinentur extra suam dioecesim, dimissorialibus 

sui Ordinarii ad alium directis quam ad Card. Urbis Vica- 
rum; vel non praemissis ante Ordinem Sacrum suscipien . 

dum exercitiis spiritualibus per decem dies in domo urbana 
Sacerdotum a Missione nuncupatorum , suspensionem ab 
ordinibus sic susceptis ad beneplacitum S. Sedis ipso iure 
incurrunt: Episcopi vero ordinantes ab usu Pontificalium 
per annum. 

che presunsero ricevere tale ordine da una persona scomunicata o 
sospesa, od interdetta, nominatamente denunciata, o da un eretico 
o Scismatico notorio; dichiariamo poi che chi in buona fede fu or- 

dinato da taluno di cotestoro non ha l'esercizio dell'ordine cosi ri- 
cevuto finché sia dispensato. 

7. I chierici secolari stranieri dimoranti da quattro mesi in Roma 
ordinati da altri che dal loro ordinario, senza licenza del Cardinale 
Vicario di Roma, o senza previo esame sostenuto davanti a lui; 

od anche dal proprio Ordinario dopo di essere stati rimzndati nel 

predetto esame; non che i chieriei appartenenti ad alcuno de' sei 

Episcopati suburbicari, se vengano ordinati fuori della loro diocesi 

.eon licenze del loro Ordinario dirette ad altri che al Cardinale 

Vicario della città; o non avendo premessi prima di ricevere l'Or- 
dine sacro gli esercizi spirituali per dieci giorni nella Casa urbana . 

dei sacerdoti detti della Missione, incorrono 27so iure la sospensione 
dagli ordini.cosi ricevuti à beneplacito della Santa Sede; e i Ve- 
scovi che li hanno ordinati, la sospensione dall'uso dei pontificali 
per un anno, 
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Interdicta latae sententiae reservata. 

1. Interdictum Romano Pontifici speciali modo reservatum 

ipso iure incurrunt Universitates, Collegia et Capitula, quo- 
cumque nomine nuncupentur, ab ordinationibus seu man- 

datis eiusdem Romani Pontificis pro tempore existentis ad 

universale futurum Concilium appellantia. 
2. Scienter celebrantes vel celebrari facientes divina in locis 

ab Ordinario, vel delegato Iudice, vel a iure interdictis, aut 

nominatim excommunicatos ad divina officia, seu ecclesia- 

stica Sacramenta, vel ecclesiasticam sepulturam admittentes, 

interdictum ab ingressu Ecclesiae ipso iure incurrunt, donec 
ad arbitrium eius cuius sententiam contempserunt, compe- 

tenter satisfecerint. 
Denique quoscumque alios Sacrosanctum Concilium triden- 

tinum suspensos aut iuterdictos ipso iure esse decrevit, Nos 
pari modo suspensioni vel interdicto eosdem obnoxios esse 
volumus et declaramus. 

Quae vero censurae sive excommunicationis, sive suspen- 
sionis, sive interdicti Nostris, aut Praedecessorum Nostrorum 

Interdetti latae sententiae 7iservati. 

l. Incorrono 4$0 iure Vinterdetto riservato al Romano Pontefice 
in ispecial modo le Università, i Collegi, i Capitoli, comunque si 
chiamino, che si appellano dagli ordini o comandi dello stesso 
Romano Pontefice pro tempore esistente ad un futuro Concilio 
universale. 

2. Quelli che scientemente celebrano o fan celebrare gli uffizi 

divini in luoghi interdetti dall'ordinario, o dal giudice delegato, 
o per diritto; o che ammettono persone nominatamente scomuni- 
cate ai divini uffizi, ossia ai sacramenti ecclesiastici o alla sepol- 
tura eeclesiastica, incorrono £pso wre Vinterdetto dall'ingresso 
nella ehiesa, finché, ad arbitrio di colui di eui violarono la sen- 

tenza, l'abbiano competentemente soddisfatto. 
Finalmente vogliamo e dichiariamo che parimente siano soggetti 

a sospensione od interdetto tutti gli altri che vennero decretati 
ipso iwre sospesi od interdetti dal sacrosanto Concilio Tridentino. 
"Quelle censure poi, sia di scomunica, sia di sospensione, sia d'in- 
terdetto, che, oltre le testé numerate, erano state inflitte con Co- 
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Constitutionibus, aut sacris canonibus praeter eas, quás re- 

censuimus, latae sunt, atquae hactenus in suo vigore persti- 

terunt sive pro R. Pontificis electione, sive pro interno. re- 
gimine quorumcumque Ordinum et Institutornm Regularium, : 

nec non quorumcumque Collegiorum, Congregationum, coe- 

tuum locorumque piorum cuiuscumque nominis aut generis 

sint, eas omnes firmas esse, el iu suo robore permanere 
volumus et declaramus. 

. Ceterum decernimus, in novis quibuscumque concessionibus 

ac privilegiis, quae ab Apostolica Sede concedi cuivis con- 
tigerit nullo modo ac ratione iutelligi unquam debere, aut 

posse comprehendi facultatem absolvendi a casibus, et cen- 
suris quibuslibet Romano Pontifici reservatis, nisi de iis for- 
malis, explicita, ac individua mentio facta fuerit: quae vero 

privilegia aut facultates, sive a Praedecessoribus Nostris, 

sive etiam a Nobis cuilibet Coetui, Ordini, Congregationi, 

Societati et Instituto, etiam regulari cuiusvis speciei, eísi ti- 

tulo peculiari praedito, atque etiam speciali mentione digno 
a quovis unquam tempore huc usque concessae fuerint, ea 

omnia, easque omnes Nostra Constitutione revocatas, suppres- 

stituzioni Nostre, o de' Nostri predecessori, o dai sacri canoni, e 

finora furono in vigore sia per l'elezione del Romano Pontefice, 

sia per l'interno reggime di qualunque Ordine od Istituto regolare,